МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 28.08.2024г.                                        № 143-с

О создании аттестационной комиссии для

проведения аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой

должности на 2024-2025 учебный год

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в РФ» ч.4

ст.49, приказа Министерства просвещения РФ от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», Положения об аттестации

педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности ГПОУ «Кузбасский колледж культуры и искусств» имени народного артиста

СССР И.Д. Кобзона

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать аттестационную комиссию сроком на 2024 -2025 учебный год в составе:

1. Драпезо Е.Г. – заместитель директора по учебной работе, председатель комиссии

2. Максимлюк А.С. – методист, заместитель председателя комиссии

3. Некрасова Н.Г. – заведующий дневным отделением, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Неб Э.Я. – председатель ПЦК «Режиссуры и актерского мастерства»

5. Орлова А.П. – председатель ПЦК «Сольное и хоровое народное пение»

6. Полещук Э.Б. – председатель ПЦК «ОГ и СЭД»

7. Тоголева О.В. – председатель ПЦК «Музыкальное искусство эстрады»

8. Шишкина Е.А. – председатель ПЦК «Хореографическое творчество»

9. Журавлева Н.Н. – председатель ПЦК «Библиотековедение»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГПОУ

«Колледж культуры и искусств»

им.И.Д.Кобзона                                      Н.С. Павлюк

https://www.kocci.ru/wp-content/uploads/2016/10/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE%D0%B1-%D0%B0%D1%82%D1%82%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%85-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2.pdf
https://www.kocci.ru/wp-content/uploads/2016/10/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE%D0%B1-%D0%B0%D1%82%D1%82%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%85-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2.pdf
https://www.kocci.ru/wp-content/uploads/2016/10/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE%D0%B1-%D0%B0%D1%82%D1%82%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%85-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2.pdf
https://www.kocci.ru/wp-content/uploads/2016/10/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE%D0%B1-%D0%B0%D1%82%D1%82%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%85-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2.pdf
https://www.kocci.ru/wp-content/uploads/2016/10/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE%D0%B1-%D0%B0%D1%82%D1%82%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D1%85-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2.pdf

		2024-08-29T06:49:15+0300
	Кемеровский колледж культуры и искусств им. народного артиста СССР И. Д. Кобзона
	Павлюк Наталья Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью